V1.0 版本
深圳三铭电气有限公司
Shenzhen Senmun Electrical Co.,Ltd
一体式
  EC5R 系列 IO 模块用户手册
EC5R 系列 IO 模块用户手册 V1.0 版本
02 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
前言

1. 产品介绍
2. 产品技术参数
     2.1 型号命名规则
     2.2 产品参数
3. 模块尺寸外观
     3.1模块各部件名称
     3.2 外观尺寸
4. 面板指示灯
     4.1 LED指示灯定义
5. 接线图及接线说明
     5.1 接线脚位定义
     5.2 接线说明及要求
6. 软件连接指导
     6.1 基于 Sysmac Studio 软件入门指导
     6.2 基于AutoShop软件入门指导
     6.3 基于CODESYS V3.5 SP19软件入门指导
     6.4 基于雷赛Leadshine.DMC.IDE 软件入门指导
产
品
介
绍
V1.0 版本
1
05 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
EC5R 系列 IO 模块用户手册
1. 产品介绍
EC5R 系列一体式 I/O 模块，可以通过工业以太网总线接口连接到支持EtherCAT总线协议
不同厂商上位机（如汇川H5U系列、欧姆龙NX1P系列等）或网络组态中。
 简易接线
24V电源分线，方便每个输入传感器供电，无需单独端子台分线。
 速度快
百兆工业以太网口
 易诊断
模块上设有丰富诊断功能及指示状态，方便用户识别模块当前运行状态。
 易组态
组态、配置方便，支持主流EtherCAT协议主站。
 易安装
DIN 35 mm 标准导轨安装。 采用弹片式接线端子，配线方便快捷。
产品具有以下特点：
产
品
技
术
参
数
V1.0 版本
2
06 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
EC5R 系列 IO 模块用户手册
2. 产品技术参数
 2.1型号命名规则
EC5R-I16C-O16N